Cella cinaria sic declaratur: canticosus
ii. capitulo .
Celebratio paschalis quare fuit in istitu-
te: babetur epo di. xii. ca.
Celebratio agni paschal neg: erit sacra
memoriam noue legie sunt eniformatae in
omnibus: notatur ibidem.
Celebratio pascie impetrabatur ab eis
per actum sepulture: babetur nume
ri. ip. ca.
Celestis dicat: morsu per sp̄i sanguis/
nehi: ab hebdom. ip. ca.
Celestus osannus ibi qd̄o misericordia
sua nō ē cōfessio: ibēt. ii. macabre. ip. ca.
Celestina ē cōsum vītabemiatrice: p̄r̄i. ip.
mī. p̄v. xliiij. capitulo.
Cenacula ubi p̄p̄ fuit cēnd euro oīcl
pulis t̄p̄ latuerūt: et receperūt sp̄am san
ctū iōem locis est: notatur mat. xiiij. ca.
Cenopbegia est festū iudeorum de raber
nacis: p̄p̄ p̄nōe vīcis: bētū lobā. viij. c.
Centuria fuit gēnūs tr̄o qđe dicit se inod
gum: notatur mathei. viii. ca.
Cerimonia fuit in oīlo signe: p̄p̄
statu p̄p̄ venturi: epo di. xpi. ca.
Cerimonia legie sunt in qd̄a sp̄lī diff̄
ferentia: ab hebdom. in p̄gōrem.
Cerimono est duplex. f. cōventile t̄o
bētū: actuum p̄mō ca.
Cena matutina que notatur: babetur. p̄o
xv. vīdeo.
Cepiram oīlō nō auferet: qđo intel
ligitur: declaratur iij. regum. xpi. ca.
Cessatio cerimoniari qđo fuit implata
notatur p̄remic. iij. ca.
Cesar augustus sub quo p̄p̄ natus ē qđ
re diuina regia; potestatis: nōr̄ p̄fuge. di. c.
Cesarea ē duplex: qđa palestino: qđa
philippis: mathei. xvi. ca.
Cestaries sampsonia qđe fuit disticta p
septem floccis: bētū laticei. p̄i. ca.
Cebura ī fili: eius beretico designat
quo oī declaratur genesis. p̄v. ca.
Cenus et qđa p̄scia magnus: de quo
notatur iob. vi. v. p̄i. capitulo.
Cebus oī nōe patris in scriptura in/
telligunt: gesi. xxiij. ca. iij. regū. xiiij. ca.
Ceb̄ vob̄ bētū ci ante comelliōnē et
templo p̄p̄: mathei. viii. ca.
Cebus quātūcōs p̄p̄ sit bētū aliquo
impunitas: ibidem. iij. ca.
Ceb̄ sc̄olasticus ē ip̄a verbū intermarū

ratio ne Deitatis et humanitatis: iobannis septimo capitulo.

C **L**ib^o corporalis et spiritualis contrario modo se habent in conuersione: videratur ibidem.

C **L**ib^o aliquantus rerum a deo nesciis ad tempus probabitur sicut et a proposito habuit ab solutione nem: rom. xiiij. ca.

C **L**icetio velut in corpore cristi et quod referuntur sunt: habet lo. xij. ca.

C **L**icetio gradus afflitionis terrena est ex palma: unde est quod malos emulsi sunt et quod necati sunt: gene. xij. ca.

C **L**icetio fuit signum confessio fidei omnium ab infidelibus: ibidem. p. cap.

C **L**icetio in carne facta est recte fides et misericordia eorum imperiis: ibidem.

C **L**icetio quo dicitur sedes: declaratur iof. vi. ca.

C **L**icetio est duplex: secundum spiritualiter et secundum corporaliter: ad rom. xij. ca.

C **L**icetio fuit signum distinguens Christum a gentibus: ibidem. iiiij. ca.

C **L**icetus rex perfumarum unde ostendit quod nuntiata a canicula fuit: videratur pmo. ethic. i. ca.

C **L**icetus rex perfumarum pium deo licetus inueniens recensit canem liberusalem: perennie primo ca.

C **L**icetus monarca publicans licentia reteconi in Iudeam per totum imperium: barth. iiij. ca.

C **L**icetus rex perfumarum quod piolectus fuit in nemore: habetur in p. hist. f. f. f. et via milie. xij. ca.

C **L**icetus celestes intelliguntur per beatus etatones cunctatum Iudeam: exechiel. xij. capitulo.

C **L**icetus romanus reputabatur nobilis per totum orbem quod constitutus est bene paulus actus. xij. ca.

C **L**icetus ebion anteas circubatur caritatem. Licetus quartus patriarcharum: iof. iii. cap. xij. ca.

C **L**icetus tabea testis et taba non est easdem: iudei. xij. ca.

C **L**icetus Iherusalem pmo per nabuzarum fuit destruens regnum: p. ca.

C **L**icetus Iherusalem tripli modo clausa est sed quod milite beligerans: habet necem. xij. ca.

C **L**icetus nihil propter penitentias non

est habuens in palma committitionem fuisse in secunde: iob. xij. p. ca.

C **L**icetus filiorum osationis fuit salutis: p. cap. v. p. ca.

C **L**icetus passio dicta est quedam para liberusalem ubi erat moe synon: p. cap. xij. capitulo.

C **L**icetus folia. I. p. scdm aliquos est alegantibus: ibidem. p. ca.

C **L**icetus Iherusalem propter iniurias et ea destruta est: iudeum. v. ca.

C **L**icetus Iherusalem fuit combusta anno undevicesimo secundis: exeb. iij. ca.

C **L**olaber conserua est in verga quod significavit: habetur epo. vi. iiiij. ca.

C **L**olipara nubis ostendit filia p. str. vi. am: ptegens eos ab errore sole: ibidem p. ca. v. p. febre. iiiij. ca.

C **L**omenatio rei alienae fit quasi capitulo: ter: epo. vi. xij. ca.

C **L**ommunicatio hominum quod est bona notatur eccl. xij. ca.

C **L**ommunicatio precomunatum ponit b. p. propositiones veras deus p. est et iste puer creavit stellae demonstrato cristo: mathei. v. ca.

C **L**ommunicatio precomunatu fit attribuenda ea que sunt bonitatis ipsi deo: reconuersio: loban. p. vi. ca.

C **L**onatus angelorum circa fideles tempore antequam erit ad uno necessaria: daniel. viij. ca.

C **L**onitantes in terra facte sunt viui et in virtute in quibus elementa apparetur ruunt distinctas: gene. i. ca.

C **L**onocencia quod sit in copotibus celestibus: notatur lob. p. cap.

C **L**oncupientia interior est aspectu miseris quod percivit in homine: mathei. v. capitulo.

C **L**onceptio ppi quod fuit per spiritum sanctum: notatur mathei. i. ca.

C **L**oncupientia carnis respicit tria: i. coitum. xij. ca.

C **L**onceptio ptecurse de lobamine fuit mil ratiocinata: lucet. i. ca.

C **L**onceptus mentis interior in noble est duplex: loban. p. ca.

C **L**oncupientia cum rpon patris quod sit contestabilis: notatur exemplo diephencia: palma corinthe. v. ca.

C **L**oncilio rei propria singulare est

necessitas esset: ipso.ijj.ca.

¶ Conocito a quile ad transferendum filii
os que sit: notatur deuteronomij.ijj.ca
capitulo .

¶ Conocito ppia cristi est q; deo: et bo
mo verus in una persona:pij.ca.

¶ Conocido debita ostentio que sit: habe
tur danielis.ijp.ca.

¶ Conscientie cuiuslibet legis compren
deret esse sunt quatuor: que habent ma
teria in pmo psalmo .

¶ Confessio: propria: dictio remonstrans
et operatio miraculum: non sufficit: se
falem. sed raro notatur iobanis.vij.ca
pinio .

¶ Confessio fieri quomodo omitti po
test: q; quomodo non: videretur iobanis.
pij.ca.

¶ Confirmatio fidei in naturalibus est p
argumenta in his que sunt supra rationem
et per ea que sunt divine virtutis propria
tates: duplicitate notatur: prima constat
pij.ca .

¶ Confusibilitate ppi passio fuit ex quatuor
causis: ad habere. pij.ca.

¶ Cognitio nostra quomodo est: cognos
cibilis a pma substantia spirituali: et in
testo illius a deo solo: notatur exemplum
ad habere. pij.ca.

¶ Cognitiones hominum duplicitate et
gnosia possunt: sapientie. vij.ca.

¶ Cognitiones divine sunt ad misericordiam
humane aeternam vindicandum: p. cap.
lo. cap .

¶ Cognitione sanctorum et philosophorum:
in dubibus distinguuntur: genere pmo
logo .

¶ Cognitione angelica est duplex: ibidem
primo ca .

¶ Cognitione de angelie non habetur pro
pria nec determinata nobis: ibi de. p. ca.
capitulo .

¶ Cognitione prophetica fuit tribus mo
dis: secundum. pij.ca.

¶ Cognitione humana angeli vel deo: et
misericordia que se extenderit: habetur ibidem. ppi
capitulo .

¶ Cognitione omnis humana naturaliter ac
equilibrio a sensibus ostenditur et quo sunt i po
bie intellectus: confitit. sapientia et for
tunio et in obo: notatur iob. p. ca .

¶ Cognitione dei mensuratur macta eterna: et

bate que complectitur omne tempus: et
eterna. ppi. cap .

¶ Cognitio contra ioseph non cognovit
virginem mariam que facit: notatur mat.
l. capitulo .

¶ Cognitio dei et amoris sumitur duplicitate
lobis. l.ca .

¶ Cognitio duplex est in angelie: pma
combi. ppi.ca .

¶ Cognitio ex obo naturalis tripliciter habetur
ibi idem .

¶ Conflictus hunc cum tribus tamen fuit im
petuus triplex ratione: a. macababe. ppi .
capitulo .

¶ Conflictus inter iacobam macabaeum et
regem antiochum duplex fuit: ibidem. ppi .
capitulo .

¶ Congregatio filiorum fratrum: pma missa
in prophetie de quibus intelligitur: b. eccl.
eccl. ppi.ca .

¶ Congregatio iudicum ordinariorum q
re ordinatum fuerit: habetur lice. ij .

¶ Congregatio hominum per mare: no
tatur iacobae. ppi.ca .

¶ Congregatio fiduciarum per crissum fca
vel scientia quia sit completa: amplebitur ha
betur. ij. macababe. ij.ca .

¶ Congregatio sanctorum electur nubes
notar: ad habere. ppi.ca .

¶ Congregatio equestrum dicuntur ali
quando mare aliquando stageum: mat.
ij. et centro. ij.ca .

¶ Comparatio debet esse inter illa q
sunt eiusdem generis: ioban. p. ca .

¶ Comparatio fit tripliciter: prima col.
ij.ca .

¶ Computatio septuaginta ebdomadae
rum in dominica quoniam regem temporis
incipiat et terminatur: declaratur dominus
lca .

¶ Consanguinitati in scriptura electur fra
tres: patet genesis. ppi . ecclesiast. ppv.
capitulo .

¶ Consecratio rerum diversimodis cede
bat ad utilitatem: eorum vel ad alterum or
bium. ppi.ca .

¶ Consecratio data famplioni fuit p con
solatione populi: iusti. ppi.ca .

¶ Consecratio famplioni non fuit famili
nare comm: quo dicitur probatur ibidem. p. ca
capitulo .

¶ Consecratio carnis et sanguinis cristi
b. j

- aut sub speciebus distinctis: loban. ppij.
capitulo .
- ¶ Consequens ad minimam iurisdicti fuit
retrofusio demonum dampnato sum in in /
fernū et deductio electorum ad celū em
parem: pfa. ppij. ca.
- ¶ Conservatio vite et prolongatio decoc
tioni assimilatur: ezechielis. ij. ca.
- ¶ Consilium bonum inferius non est
tempore et notatur epira: ppij. ppij.
capitulo .
- ¶ Consilium bonaum fuit ad promocionem /
viam filios p̄rael ad transgressionem: nu
meri. ppv. ca.
- ¶ Consilia bona māxime in bello dante
pa. ppij.
- ¶ Consolatio solacium societas et misera
rio quia sine: notatur p̄blicus secun
do capitulo .
- ¶ Consolatio fuit gentilibus per aposto
lo sum predicationem: ezechielis. ppij. cap.
- ¶ Confusatio: invenit est tempore vel
perosum evare: gene. ppij. cap.
- ¶ Confusio facrorum ut cum vesti
bus sepellantur unde babunt oculum: no
tatur levi. p.
- ¶ Confusio agri romanoa fuit tunc /
cum fuluere vel dampnare: luce. ppij.
- ¶ Conversatio et coabitatio fratrum in
panthea et ecclesia metabaphosice per lapi
tagni habitationem designatur: pfa. ij.
- ¶ Conservatio sanctarum quibus reb⁹ ed
sunt: ij. coenob. vij.
- ¶ Convicti ad fidem ppij: denotantur per
zōnomastram: ejec. ppij.
- ¶ Convictio virginum in vocione ante
tate demonis: declaratur epo. vij.
- ¶ Convictio cristianorum in iudeorum ad
christum in fine mundi: notatur per omic
p.
- ¶ Convictio genitium ad fidem meliori no
mine designatur: amos. ip.
- ¶ Conscientiam est ali quid virtus perfect
atis quod non imperfectus: loban. v.
- ¶ Consciente reperi remam usq; ad iubil
celerem: ij. marcha. trij.
- ¶ Conſulta imperavit anno bñi.cccccliiij.
vincitur in errorem: apocalypsa. ppij. et
ppiij.
- ¶ Constantinus imperator venire romā
quomodo babuit vīsio nemis: ibidem. vij.
- ¶ Constellationes circa signa quomodo
moventur: notatur lob. ij. ca.
- ¶ Contemplatio philosophorum ratione
et ratione in quo consistit: notatur. in p
bento .
- ¶ Contemplatio ex quatuor componebit:
eccl. ppij.
- ¶ Contemplacioni duplēcēbant nata
rem contemplandi: ibidem. vij. ca.
- ¶ Continencia simplex: melius coniugali
duplēcē de cō: ip.
- ¶ Continencia quedam est laudabilis q
dam non s̄t que sit necessaria: notatur
ibidem .
- ¶ Continencia virginalia inducit intellect
us subtilitatem: laudia illius etenim
nem: lo. in p̄bentio .
- ¶ Continere simpliciter cōsum si laudab
ile: notatur. i. cotin. vij. ca.
- ¶ Contractas matrimoniū quare fuit p̄ /
bibitas cum muliere: notatur deuterono.
ppiij.
- ¶ Contractus secundarum nuptiarum in
paupue et large vocatur permisso: ibid
ppiij .
- ¶ Contractus quomodo facit probabi
lis inter filium alium et sororiā eiusdem
et licetum vitro plures babere vponere:
est notatur iohse. iiij.
- ¶ Contraversia de cōceptu in /
ter nos et iudeos recitat: epo. ppij.
- ¶ Constitutum nuptiarum s̄p̄ diribus an
tiquitus evrbar gene. ppij.
- ¶ Conuictus effueri regie p̄dicti fuit tunc
et declaratur bester. i.
- ¶ Coibana fuit locua ubi ponebant ob
lationes facte pro templi reparatiōe: ma
thae. ppij.
- ¶ Coimētē denotat doctores et sacer
dotes: pfa. i.
- ¶ Coi humānum nullus cōtra decum ma
tare potestrio. iiij.
- ¶ Coiā denotat et imponit p̄ficiēt
vel ascensionem loci vel tempore: gene.
ppi.
- ¶ Coiā prophetarum cum erant depas
ta actu matrimoniali non tangebant: na
meri. ppij.
- ¶ Coiectio erga p̄cipuum est cōplex:
io. ppij .
- ¶ Coiectio fraterna in quibus cōfibus
denunciata si ecclesie vel parate: nota
tur ibidem: iadu romā. i.

¶ *Coronatio erga priostim sacerdotum* ad quod modo valde concurvant ante sacramenta iustificationis: notatur palma coronante. *il.ca.*

¶ *Cofini et coecum de fragmentis panis impleti quae notabant: babetur loban. sept.*

¶ *Coenam in scriptura accipitur pro mo / cuo cœdilen. re. ij.ca.*

¶ *Coenam quatuor regna uoces affligit / na successione: iacob. i.*

¶ *Coenam auree ap quo suspensæ sunt in templo: notatur ibidem. vij.ca.*

¶ *Coena est genus mensure sed quatuor / continet: babetur. iiij. regu. iiij. et / oler capitulo.*

¶ *Coenam fuerunt duo decim ordinatae / ex militibus per basio ad pugnandum: i. paralip. pccm.*

¶ *Coepia langueciscit cum oratio sit / fallit cum ieiunio refetu: nemus. i.*

¶ *Coepia christi in panno linea confecta / ri debet: mat. pccm. ca.*

¶ *Coepia christi nouem membribus latuit / intra viscera virginis uirum divinitati: luca. i.*

¶ *Coepia christi instinctu quare non datur / christiana: bccur. io. pccm.*

¶ *Coepia celestia sunt incorruptibilia: / sed quibus formis distincta et eni elemen- / tra: ederat gene. i.*

¶ *Coepia inferiora sunt corruptibilia: / ibidem.*

¶ *Coepia celestia sunt inanimata con- / tra genitiles: iudeos: pere. p.*

¶ *Coepia celestia licet sint incorrupti / bellum neq; babent contrarietatem baber- / tamen opinionem et convenientiam: quod o- / declaratur eccl. pccm.*

¶ *Coepia mortuorum in generali resur- / rectione erant incorrupta: iacobus vici. / in quarto.*

¶ *Coepia pauperum non incinera- / buntur: malachit. iiij.*

¶ *Coepia in christi resurrectione in bona / mortalis vita non furerant: matth. pccm.*

¶ *Coepia item numero refurgent tamē / efferunt scdm qualitates: paulus corin- / po. cap.*

¶ *Coepia inferiora sunt subiecta regimi / in superemis base in situ et motu: ad bebie. / pccm. cap.*

¶ *Coepialis super que conficitur corp* / cristi debent esse linea: pccm.*

¶ *Coepialis omnia et omnes atminis- / trant per angelos: apocalyp. xxi.*

¶ *Coepitio videt separationem anime et / corpore vel purificationem: actu. pccm.*

¶ *Coepitibilia et incorruptibilia diffi- / cult genet: i. coen. pccm.*

¶ *Coeni quomodo incipiunt ministri rare / pullis alimentum notatur. pccm. cap.*

¶ *Coesta est equino cum ad costam et lat* / gene. i.*

¶ *Coesta in primo homine non fuit super / fua: ibidem. ii. ca.*

¶ *Cotornis est aula piagia et sapientie: ex / ope. pccm.*

¶ *Couus in arca noe quodificatus ani- / malium nos fuit sed quod notauit: babe- / tur gene. vij.*

¶ *Couus quemodo fuit philibus et lapa- / tua: babetur ibidem. viij.ca.*

¶ *Cubiti arcba noe non fuerunt geome- / tria sed visceris: gene. vi.*

¶ *Cubiti faciunt septem peccata et vniuersi- / um et secundum aliquo et decem et peccata. iiij. reg. / septimo.*

¶ *Cubus vniuersus est duplex. s. interior et / exterior: gene. xv. ca.*

¶ *Cubus felicitatis paschalis vocat reli- / gion: pccm. ii. ca.*

¶ *Cultus vniuersus principia iter conficit / in actu interiori mente: leucta primo ca- / pitulo.*

¶ *Cultus laetie debitus conficit in duo / bus: eccl. pccm. ca.*

¶ *Cultus suorum uolosum fuit pa- / riue et aliquando contraria: cyclopis / pccm.*

¶ *Cultus dei in veteri testamento fuit fi- / gura cultus noui testamenti: apocalypsie / iiij. cap.*

¶ *Cunatus videtur ad modum trian- / guli orientatus: euacronomij vicefimo ca- / pitulo.*

¶ *Cupido et auaritia duplii de causa time- / bunt inuidem venturum: iacob. v.*

¶ *Cupiditas ostenditur in duobus: ma- / tba. pccm. ca.*

¶ *Cura de hucia mostule in oblatione / fuit ratione anime et coepia. iij. macba. / pccm. ca.*

¶ *Curiositas inquietus et perturbatio / biij*

Componunt diem veritatis contemplatio
nem; p.a. p.vii.

Cherubim in arca cuius similitudinibus
erant; habentur rationes operi vicefimo
quinto.

Clamos triplex ascensio; ad deum; opo
si.ij.

Clamo; In patria erit exultatio mea; sed
in gehenna tristitia et desolationis; p. playe
septagimo quinto.

Craftudo quomodo extinguit vitam
corporalem et malicia vitam spiritalem; ha
betur mat. p.vi.

Clangor bacine in partice legie fuit mi
nisterio angelico; opo si. p.vi.

Clangor bacinarum sine rubarum que
fuit apud leboscos et qua vis notatur leb
osi. p.vi.

Claritas in ppi corporis in transfigura
tione qualis fuit; hinc matb. p.vi.

Clausatio cibilarum cedule quomo
do sit merito; lac notatur mathei. p.vi. ca
pitulo.

Claudio postarum templi contra facr
tores et apparatio ministerio angelico fa
cta est.

Clavi cristi per belenan ubi reposui
sunt; habetur iacharie secundario cap*it*lo.

Claues scientie notantur antestates
ecclesie; matb. p.vi.

Clementia quomodo decet regem; tisq
cum iustitia notatur dicit. reg. p.vi.

Clementia est per quam relaxantur us
tridigantur penitentes; prescribendum secundo
capitulo.

Climata quomodo distinguuntur; in p
rimum. p.vi.

Creatio soli deo competit; p*e*. p.vi.

Creatio sapientie non est aliud q*e* eius
eterni processio; eccl*e*. i. ca.

Creatio omnia sunt subiecta p*ro*p*ri*o; quo
modo; notat matb. p.vi.

Craftinum accipitur pro futuro; iofue
ti. cap.

Creature corporalis tota facta est; pp*ro*
ter hominem; gene. i. ca.

Creature omnis comparata deo; dicit
rembius; lo. p*e*. cap.

Creature ut est in deo est ipsa; creature
eternitatis; p*e*. vii.

Creature corporalis omnia a deo crea
ta est bona et ad bonum hominis ordinis

et aede; p*e*. vii. ca.

Creature intellectualis sola potest acti
gere ad cognoscendum deum; iohannis
i. cap*i*.

Creature omnis nomine miseri intelli
gitur sibi eam.

Creature omnes vocant; necesse; p*e*. ca
pitulo.

Creature medic o*n* nomine o*culi* et tem
intelliguntur; ib. obie. v*ii*.

Creature rationales quomodo dicunt
deum laudare; declarat; p*e*. p*hi*ii.

Creature intellectuales laudant deum; p
p*ai*et p*e*. p*hi*ii.

Creature omnes vivunt in deo; eccl*e*.
p*hi*ii.

Creature corporales et spirituales omni
nes sunt a deo hunc ab efficiente et quod
moto primo erant in verbo; declarat; io.
i. capitolo.

Crederet quomodo est; necessarium ad
salutem; luce. p*e*. cap.

Crederet dei unicarum et eius renunta
tionem quomodo sunt necessarii; deda
ratur hebre. ii.

Crederet miserium incarnationis incl
igitur duplicitas; ibidem.

Crederet aliquis dictum hominem et alijs
qui iumenta; habetur iacharie. ij.

Crebulitas abiens i filij ymulatione q*e*
fuit; moratur gene. p*hi*ii. ca.

Cristallus est aqua congelata; cedes. i.
viii.

Cristolitus est lapis preciosus; ex quo
habetur exodus decimo; et videntur ex
cimo.

Crocidiplo cristi dicitur epitheton iobab
us. iii.

Crocidiplo cristi fuit tarpissima et qui
bus; ibidem. p*hi*ii. ca.

Creoubus et cupido imponunt in p
dicem ferre sententiam iuste; eccl*e* fasti.
quarto.

*A*d hanc fine coturnacum recrea
tio a deo filio p*re*stet uit omni
bus generalis. f. egyp*t*ia et be
ne*re*; sapiente. p*hi*.

CDane legia appropinquat filio sed ope
ra tristitiae sunt iniuncta; p*la*ye quatuor
geminocitato.

CDatio spiritus sancti fuit manifestatio

christi: iobellis. ij.

¶ Dama^r papa fuit ecclesie flarim p. est
illudam apocatastam.apocalypsis octavo
capitulo.

¶ Damphati at dicitur gloriam beato f
ram:notatur luce.ij.ca.

¶ Damphati si vellent venire ad locum
electorum r. ex electis ad locum campa
torium:babetur ibidem.

¶ Darius quomodo fuit electus in regē
notatur ij.cibz.itij.

¶ Darius quomodo fecit votum de edi
ficando templo iherusalem: notatur agi
st.ij.ca.

¶ Dani fuerunt tres surnominati: dani s
etie.

¶ Daniel cuius erat etatis quomodo p
tona susanna accidit: notatur danicis o
cimoquarto.

¶ Daniel interfecit drachonem: ibidem.

¶ Daniel fuit iuvenis natione:ibidem.

¶ Daniel duplice pena fuit punitus: ibi
dem.

¶ Daniel quomodo permisus est a deo
captiuari: babetur danielis a.ca.